
1 
 

 
Uchwała Nr XL/292/13  

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 16 grudnia 2013r.  

 
w sprawie opłat za korzystanie z komunalnych obiektów sportowych. 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i 

ust. 2 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ustala się opłaty za korzystanie – poza zajęciami lekcyjnymi (szkolnymi) –z następujących 

komunalnych obiektów sportowych: 

 

1) sali sportowej przy Gimnazjum w Borowie, zwanej dalej „hal ą” , 

2) małej sali przy Gimnazjum w Borowie,  zwanej dalej „salą fittnes” , 

3) siłowni przy Gimnazjum w Borowie, 

4) sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Czempiniu, zwanej dalej „salą dużą” , 

5) sali sportowej małej przy Szkole Podstawowej w Czempiniu, zwanej dalej „salą małą” , 

6) sali sportowej w Starym Gołębinie, zwanej dalej „salą dużą” , 

7) kortów tenisowych przy ul. Polnej w Czempiniu 

- w wysokościach wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

2. Najemca hali może korzystać z karnetu; dziesięciokrotne korzystanie z hali uprawnia do 

jednorazowego bezpłatnego wynajmu hali, na czas równy jednorazowemu płatnemu 

wynajmowi hali. Wyżej wymieniony cykl musi się zamykać maksymalnie w dziesięciu 

tygodniach. Karnet jest realizowany przy wpłacie z góry za dziewięciokrotne wynajęcie. 

 

§ 2. 

Opłat, o których mowa w § 1, nie pobiera się w następujących przypadkach: 

a) imprez organizowanych przez Burmistrza, 

b) imprez (uroczystości okolicznościowych, zawodów, turniejów itp.) organizowanych przez 

dyrektorów gminnych szkół czempińskich, - maksymalnie do godziny 19:00 



2 
 

c) korzystania z sal przez zorganizowane grupy Ochotniczej Straży Pożarnej - do 4 godzin             

w miesiącu z jednej z wybranych sal, 

d) korzystania w ramach zajęć wychowania fizycznego przez przedszkola, szkoły podstawowe 

i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Czempiń – maksymalnie do 

godziny 19:00, 

e) korzystania z kortów tenisowych przy ul. Polnej w Czempiniu przez osoby do 18 roku życia. 

 

§ 3. 

Opłaty za korzystanie z obiektów sportowych należy wpłacać na konto Urzędu Gminy w Czempiniu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

Traci moc uchwała nr XXVI/210/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października 2012 roku          

w sprawie opłat za korzystanie z komunalnych obiektów sportowych.   

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
Uzasadnienie  

do uchwały nr XL/292/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 grudnia 2013r.  
 

 
Po przeanalizowaniu zapotrzebowania na korzystanie z obiektów sportowych przez stowarzyszenia               

i wydatków ponoszonych przez nie na ten cel uznano, że zasadnym będzie obniżenie odpłatności                

o 50 % za wynajem sali dużej  i małej w Szkole podstawowej w Czempiniu i dużej sali w Starym 

Gołębinie dla wszystkich stowarzyszeń mających siedzibę na terenie gminy Czempiń.  

W ramach zajęć wychowania fizycznego przez przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazjum, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Czempiń – uczniowie korzystają z obiektów sportowych 

bezpłatnie do godziny 19:00. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik do uchwały nr XL/292/13  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 grudnia 2013r.     
 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z KOMUNALNYCH OBIEKTÓW SPORTO WYCH                       
W GMINIE CZEMPI Ń 

L.p. Sposób eksploatacji 
 

Opłata  

1.   
Korzystanie z hali (główna płyta) wraz z 
szatnią i węzłem sanitarnym 
 

55 zł/godz.  

2.   
Korzystanie z sali dużej 

 
20 zł/godz. + należny podatek VAT 

 
10 zł/godz.+ należny podatek VAT dla wszystkich 
stowarzyszeń mających siedzibę na terenie gminy 

Czempiń  
3.   

Korzystanie z sali małej  
 

10 zł/godz. + należny podatek VAT 
 

5 zł/godz.+ należny podatek VAT dla wszystkich 
stowarzyszeń mających siedzibę na terenie gminy 

Czempiń  
4.   

Korzystanie z siłowni przy hali 
 

 
5 zł/godz. od osoby lub 25 zł/godz. w przypadku 

wynajmu indywidualnego 
 

5.   
Korzystanie z sali fittnes wraz                     
z szatnią i węzłem sanitarnym 
 

20 zł/godz.  

6.   
Korzystanie z hali w ramach 
zorganizowanych zawodów cyklicznych 
(liga sportowa itp.) 
 

 
25 zł /godz.  

 

7.   
Opłaty za turnieje sportowe organizowane 
przez gospodarza hali 
 

 
wpisowe – ustalane każdorazowo przez Burmistrza 

 

8.   
Turnieje sportowe i rekreacyjne zlecane 
gospodarzowi hali przez inne podmioty 
 

 
opłata ustalana wg kalkulacji (opieka medyczna, 
spiker, sędziowie itp.)  i zatwierdzana przez 
Burmistrza 
 

9.  Korty tenisowe przy ul. Polnej w 
Czempiniu 

� Dla osób pełnoletnich korzystających z kortu 
tenisowego 8,20 zł./godz. + należny podatek 
VAT  

� Dla osób pełnoletnich korzystających z kortu 
tenisowego wraz z węzłem sanitarnym 12,30 
zł/godz. + należny podatek VAT 



5 
 

 


